
CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  1 /18

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO

ANO  I I I LUZINÓPOLIS,  SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  377

SUMÁRIO

Prefeitura Municipal
EDITAL /002-2025
EXTRATO DE CONTRATO /022-2025
EXTRATO DE CONTRATO /025-2025
EXTRATO DE CONTRATO /016-2025
EXTRATO DE CONTRATO /026-2025
EXTRATO DE CONTRATO /027-2025
EXTRATO DE CONTRATO /018-2025

Secretaria Municipal de Assistência Social
EXTRATO DE CONTRATO /017-2025/SEPAS

Secretaria Municipal de Educação
EXTRATO DE CONTRATO /016-2025/SEDU
EXTRATO DE CONTRATO /017-2025/SEDU
EXTRATO DE CONTRATO /011-2025/SEDU

Secretaria Municipal de Saúde
EXTRATO DE CONTRATO /018-2025/SESAB
EXTRATO DE CONTRATO /019-2025/SESAB
EXTRATO DE CONTRATO /020-2025/SESAB
EXTRATO DE CONTRATO /021-2025/SESAB

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO

Avenida Goiás, 362 - Centro

Luzinópolis-TO / CEP: 77903-000

João Miguel Castilho L Rei de Margarido

Prefeito Municipal

 

Documento assinado digitalmente conforme MP N° 2.200- 2 de 24/08/2001, da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.
A autenticidade deste documento pode ser conferida por meio do QRCode.
Código de Validação: 3772025418

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  2/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  2 /18

      PREFEITURA  MUNICIPAL          

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  3/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  3 /18

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  4/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  4 /18

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  5/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  5 /18

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 022/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS/TO.

CNPJ SOB Nº 01.631.059/0001-40

CONTRATADA: PRE MOLDADOS SANTA MARIA LTDA

CNPJ Nº 05.822.210/0001-89

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa especializada, para
aquisição de estrutura  de  caixa d'água 10 mil litros, e manilha bueiro 0,60X1,00, para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Luzinópolis/TO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de março de 2025.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

VALOR TOTAL: R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais).

Luzinópolis – TO, 18 de março de 2025.

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO

Prefeito Municipal, de Luzinópolis – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-fd4106-28032025125352

      PREFEITURA  MUNICIPAL          

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  6/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  6 /18

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 025/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS/TO.

CNPJ SOB Nº 01.631.059/0001-40

CONTRATADA: EDERLEY HIGINO DA SILVA

CNPJ Nº 23.160.144/0001-00

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa especializada para
aquisição  de  gás  de  cozinha  para  atender  as  demandas  da  Prefeitura  Municipal  de
Luzinópolis- TO.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de março de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 6.075.00 (seis mil e setenta e cinco reais)

Luzinópolis – TO, 21 de março de 2025.

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO

Prefeito Municipal, de Luzinópolis – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-50da91-28032025125453

      PREFEITURA  MUNICIPAL          

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  7/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  7 /18

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 016/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUZINÓPOLIS/TO

CNPJ SOB Nº 14.591.510/0001-95

CONTRATADA: EDERLEY HIGINO DA SILVA

CNPJ Nº 23.160.144/0001-00

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  gás  de  cozinha,  para  atender  as
demandas do Fundo Municipal de Assistência Social de Luzinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de março de 2025

VALOR TOTAL: R$ 3.645,00 (três mil e seiscentos e quarenta e cinco reais).

Luzinópolis – TO, 21 de março de 2025

GILDETE DE SOUSA SILVA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-061cf9-28032025125736

      PREFEITURA  MUNICIPAL          

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  8/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  8 /18

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 026/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS/TO.

CNPJ SOB Nº 01.631.059/0001-40

CONTRATADA: ASSUNÇÃO E VASCONCELOS LTDA

CNPJ Nº 05.463.684/0001-81

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças e acessórios para
os veículos,  conforme descrito em anexo,  em atendimento as demandas da Prefeitura
Municipal de Luzinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de março de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 62.000.00 (sessenta e dois mil reais) com 10% de desconto.

Luzinópolis – TO, 21 de março de 2025.

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO

Prefeito Municipal, de Luzinópolis – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-48b1a8-28032025125916

      PREFEITURA  MUNICIPAL          

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  9/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  9 /18

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 027/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS/TO.

CNPJ SOB Nº 01.631.059/0001-40

CONTRATADA: ASSUNÇÃO E VASCONCELOS LTDA

CNPJ Nº 05.463.684/0001-81

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços mecânico nos
veículos,  conforme  descrito  em  anexo,  em  atendimento  as  demandas  da  Prefeitura
Municipal de Luzinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de março de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 56.940.00 (cinquenta e seis mil e novecentos e quarenta reais).

Luzinópolis – TO, 21 de março de 2025.

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO

Prefeito Municipal, de Luzinópolis – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-470e41-28032025130736

      PREFEITURA  MUNICIPAL          

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  10/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  10/18

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 018/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUZINÓPOLIS/TO

CNPJ SOB Nº 14.591.510/0001-95

CONTRATADA: ASSUNÇÃO E VASCONCELOS LTDA

CNPJ Nº 05.463.684/0001-81

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços mecânicos, para
atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social de Luzinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de março de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 39.420,00 (trinta e nove mil quatrocentos e vinte reais).

Luzinópolis – TO, 21 de março de 2025.

GILDETE DE SOUSA SILVA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0aa0f8-28032025131215

      PREFEITURA  MUNICIPAL          

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  11/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  11/18

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 017/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUZINÓPOLIS/TO

CNPJ SOB Nº 14.591.510/0001-95

CONTRATADA: ASSUNÇÃO E VASCONCELOS LTDA

CNPJ Nº 05.463.684/0001-81

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças e acessórios para
os veículos,  conforme descrito em anexo,  em atendimento as demandas da Secretaria
Municipal de Assistência Social de Luzinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de março de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 30.000.00 (trinta mil reais) com 10% de desconto

Luzinópolis – TO, 21 de março de 2025.

GILDETE DE SOUSA SILVA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-18f261-28032025130600

      SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL           

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  12/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  12/18

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 016/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZINÓPOLIS/TO

CNPJ/MF SOB O Nº 19.420.978/0001-30

CONTRATADA: EDERLEY HIGINO DA SILVA

CNPJ Nº 23.160.144/0001-00

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  gás  de  cozinha,  para  atender  as
demandas da Secretaria Municipal de Educação de Luzinópolis/TO.

VIGÊNCIA: dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de março de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 10.935,00 (dez mil e novecentos e trinta e cinco reais).

Luzinópolis – TO, 21 de março de 2025.

SIMONE MEDRADO RIBEIRO MELO

Gestora do Fundo Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-179881-28032025125640

      SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO          

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  13/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  13/18

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 017/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZINÓPOLIS/TO

CNPJ/MF SOB O Nº 19.420.978/0001-30

CONTRATADA: ASSUNÇÃO E VASCONCELOS LTDA

CNPJ Nº 05.463.684/0001-81

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças e acessórios para
os veículos,  conforme descrito em anexo,  em atendimento as demandas da Secretaria
Municipal de Educação de Luzinópolis/TO.

VIGÊNCIA: dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de março de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) com 10% de desconto.

Luzinópolis – TO, 21 de março de 2025.

SIMONE MEDRADO RIBEIRO MELO

Gestora do Fundo Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-eb5285-28032025130353

      SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO          

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  14/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  14/18

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 011/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZINÓPOLIS/TO

CNPJ/MF SOB O Nº 19.420.978/0001-30

CONTRATADA: LOURIVALDO DA SILVA COSTA 02855171121

CNPJ Nº 20.562.819/0001-50

OBJETO:  Constitui  objeto  do  presente  contrato  a  contratação de empresa para serviço de
mecânica geral nos ônibus e micro ônibus escolares pertencentes ao transporte escolar
municipal, atendendo as necessidades da Secretária Municipal de Educação de Luzinópolis
-TO.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de março de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Luzinópolis – TO, 11 de março de 2025.

SIMONE MEDRADO RIBEIRO MELO

Gestora do Fundo Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-589706-28032025131537

      SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO          

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  15/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  15/18

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 018/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZINÓPOLIS/TO.

CNPJ SOB Nº 11.507.354/001-43

CONTRATADA: EDERLEY HIGINO DA SILVA

CNPJ: 23.160.144/0001-00

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato contratação de empresa para aquisição de gás
de  cozinha,  destinado  a  atender  as  demandas  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  de
Luzinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de março de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 6.075,00 (seis mil e setenta e cinco reais).

Luzinópolis – TO, 21 de março de 2025.

Regivânia Rodrigues Sousa Santos

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c4f0ea-28032025125551

      SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE           

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  16/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  16/18

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 019/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZINÓPOLIS/TO.

CNPJ SOB Nº 11.507.354/001-43

CONTRATADA: ASSUNÇÃO E VASCONCELOS LTDA

CNPJ: 05.463.684/0001-81

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças e acessórios para
os veículos,  conforme descrito em anexo,  em atendimento as demandas da Secretaria
Municipal de Saúde Luzinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de março de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 62.000.00 (sessenta e dois mil reais) com 10% de desconto.

Luzinópolis – TO, 21 de março de 2025.

Regivânia Rodrigues Sousa Santos

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-be50b4-28032025130140

      SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE           

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  17/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  17/18

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 020/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZINÓPOLIS/TO.

CNPJ SOB Nº 11.507.354/001-43

CONTRATADA: ASSUNÇÃO E VASCONCELOS LTDA

CNPJ: 05.463.684/0001-81

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de mecânica, em
atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde Luzinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de março de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 59.130,00 (cinquenta e nove mil e cento e trinta reais).

Luzinópolis – TO, 21 de março de 2025.

Regivânia Rodrigues Sousa Santos

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-43d07f-28032025130928

      SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE           

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23



EDIÇÃO  N˚  377 SEXTA,  28  DE  MARÇO  DE  2025 PÁGINA  18/18

CÓDIGO  3772025418 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUZINÓPOLIS-TO PÁGINA  18/18

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 021/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZINÓPOLIS/TO.

CNPJ SOB Nº 11.507.354/001-43

CONTRATADA: MODELO PRODS MÉDICO HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 23.429.368/0001-75

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  aquisição  de  materiais  de  consumo para
laboratório,  para  realização  de  exames  de  análises  clínicas  em atendimento  as  demandas  da
Secretaria de Saúde de Luzinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de março de 2025.

VALOR TOTAL: R$ 8.355,22 (oito mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e dois
centavos).

Luzinópolis – TO, 28 de março de 2025.

Regivânia Rodrigues Sousa Santos

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-829b4c-280320251314314620

      SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE           

98
12

85
21

73
40

53
57

22
56

41
99

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LUZINOPOLIS:01631059000140 em 28/03/2025 13:23

http://www.tcpdf.org

		2025-03-28T13:23:58-0300




